
 

 
FAU-MØTE  
 
Møtet gjelder: 

 
FAU Tonstad skole  

Dato, tid og sted:  04.06.2026 kl. 18.00 - 19.30, personalrom Tonstad skole 
 

Møtedeltakere: 1.trinn, 2. trinn, 3. trinn, 5. trinn, 6. trinn, 7. trinn, 8. trinn, 9. trinn og  Rektor.   

 
Møteleder:​
Marit Elvebakk​
 
Referent: ​
Ida Wærnes Fjesme 

 
 

Møteinnkaller: 
Marit Elvebakk​
​
 

 

  
 

Nr Sak 
1 Godkjenning av innkalling og saksliste​

Ok 
 

2 Informasjon fra skole og brukerråd  
-​ Skoleåret avsluttes, og et nytt starter. Det er mange avklaringer som må gjøres før høsten for 

å sikre en god sammenslåing. 
-​ Det arbeides med å skape likhet mellom klassene som skal slås sammen, for eksempel bruk 

av samme læreverk. Det er også kostnader knyttet til dette. 
-​ Trinnene er nå landet, og det er avklart hvem som skal være kontaktlærer hvor. Informasjon 

sendes ut snart. 
-​ Skolen tenker mer i trinn enn i klasser. Målet er at alle elever skal kjenne alle de voksne på 

trinnet. 
-​ Det stilles spørsmål ved hvordan det sikres et godt grunnlag for utviklingssamtalene når 

kontaktlærer ikke er den læreren som observerer elevene mest i det daglige. Skolen vil følge 
opp dette. 

-​ Det er behov for å etablere et nytt brukerråd for den nye skolen. Dette blir en oppgave til 
høsten. 

-​ Det understrekes at det er viktig med et fullverdig skoleår, og ikke bare fokus på 
sammenslåingsprosessen. 

-​ Det er et ønske om å få til en felles skoleavslutning for alle. FAU stiller seg positiv til dette. 
-​ Det ble stilt spørsmål om lekser og hvordan disse følges opp. Flere opplever at elever ikke 

får tilbakemelding på lekser, eller at leksene ikke blir gjennomgått. Rektor presiserer at 
dersom det gis lekser, skal de følges opp. Tar det med videre. 

-​ Spørsmålet om leksefri skole er noe som bør tas opp og vurderes på sikt. 

 



 

-​ Når det gjelder leksehjelp, vil skolen fra høsten prøve ut en ordning der elever kan melde 
seg på. Tilbudet vil vurderes ut fra oppmøte og behov. Dersom tilbudet ikke treffer 
målgruppen, vil ressursbruken vurderes på nytt. 

-​ Skolen har inngått ny avtale med MOT, og ordningen videreføres ved den nye 
ungdomsskolen. 

 
-​  

3 Status årshjul 
 

Sykkelverksted: Svært godt oppmøte. Det kan være behov for flere baller til løypa neste år, 
og det bør vurderes om det trengs flere hjelpere på løypa. Nødvendig utstyr er på plass. 
Arrangementet virker å være væravhengig, så det kan være hensiktsmessig å legge det en 
uke senere. 
 
Temakveld:  
-Fantastiske foredragsholdere. Dessverre var oppmøtet lavt, men de som deltok var svært 
engasjerte, og tilbakemeldingene var positive. Informasjon må sendes ut tidligere, og 
informasjonsarbeidet bør starte tidligere. Det er også viktig at arrangementet kommer på 
ukeplanen. 

-​ Informasjonen om temakvelden burde vært tydeligere. Det kom spørsmål om arrangementet 
gjaldt den gamle eller den nye skolen. Det bør spesifiseres tydeligere hvor arrangementet er, 
hva det gjelder og hvem det er for. Informasjonen kunne oppfattes som rettet mot en 
begrenset gruppe, mens arrangementet egentlig var for hele Tiller-området. 

-​ Et alternativ er å flytte temakvelden til en annen periode av året. Våren er preget av mange 
aktiviteter, som sykkelverksted, 17. mai-arrangementer og foreldremøter. Det foreslås derfor 
å legge temakvelden til februar/mars. 

-​ Det er også kommet forslag om å spørre foreldrene hvilke tema de ønsker at temakveldene 
skal omhandle. 

-​ Ettersom det blir mer samarbeid med Rosten fremover, kan det være aktuelt å invitere til 
felles planlegging og gjennomføring av temakvelder. 

 
17. mai:  

-​  6. trinn fikk inn ca. 33 000 kroner gjennom arrangementet.  
-​ Lange køer ved fiskedammen. Det bør vurderes å åpne flere stasjoner/vinduer neste år. Det 

foreslås også å begrense maksimalt to fiskeforsøk per runde før barna må stille seg bakerst i 
køen igjen. 

-​ Trinnkontaktene ønsker å utarbeide en ny 17. mai-mal. Det foreslås at dette gjøres i 
samarbeid med korpset og FAU. 

-​ Bretting av lodd tok lengre tid enn forventet. Det bør beregnes god tid til dette arbeidet, og 
flere bør settes opp til oppgaven. 

-​ Det bør være tydeligere informasjon om møtetidspunkt og oppmøtested for ryddegjengen. 
Det bør også vurderes å sette opp flere personer til premierigg.  

-​ Maksbeløp for innkjøp av godteri settes til 1 000 kroner. 
-​ Det kom forslag om at trinnet som mister ansvaret for 17. mai-arrangementet kan få beholde 

inntektene fra avslutningsfesten som er tenkt å holdes for skolen. 
 

 
4 Økonomi 

-​ 6. trinn fikk inn ca. 33 000 kroner gjennom arrangementet.  
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5 Eventuelt 

-​ Naturlig å sette i gang samarbeid på tvers av FAU. 
-​ Valg av nye representanter på første foreldremøte til høsten. Oddetals 

 
6  Neste møte 

-​ Torsdag 27. August 2026 
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